
Моор Ольга Вячеславовна 

(8-38-252) 3-91-09 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.08.2024                                                              № 64 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Заводского сельского поселения 

от 15.11.2011 г. № 71 «О порядке определения объема и условий предоставления субсидий 

муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям на возмещение 

нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным 

заданием муниципальных услуг (выполнением работ)» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок, утвержденный постановлением Администрации Заводского 

сельского поселения от 15.11.2011 № 71 «О порядке определения объема и условий 

предоставления субсидий муниципальным бюджетным и муниципальным автономным 

учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в 

соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)», 

следующие изменения: 

1.1 дополнить Порядок п. 18 следующего содержания:  

«18. Мониторинг достижения значений результатов предоставления Субсидии и 

событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению 

результата предоставления субсидии (контрольная точка), проводится в порядке, 

установленном Министерством финансов Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее  постановление в Информационном бюллетене Заводского 

сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Заводское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»:  http://zavodscoe.ru/ . 

3. Настоящее постановление вступает в  силу  с 01.01.2025. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава поселения                                             С.А. Трифанова 

http://www.novoselcevo.tomsk.ru/

